



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003148 - HB ENGENHARIA

1	SISTEMA DE MONITORAMENTO POR CAMERAS - PRÉDIO SEDE - CONTA 24	4812-07.2020	2020NE000543	1	625,00
---	---	--------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 625,00

Fornecedor: 0000002656 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL

1	APARELHO TELEFONICO CELULAR DIGITAL			19	68.964,40
---	-------------------------------------	--	--	----	-----------

2	RELOGIO DIGITAL			15	14.935,10
---	-----------------	--	--	----	-----------

Total do Fornecedor: 83.899,50

Fornecedor: 0000001506 - TRE-MT

1	URNA 2010			578	107.057,16
---	-----------	--	--	-----	------------

2	URNA 2011			222	88.600,20
---	-----------	--	--	-----	-----------

Total do Fornecedor: 195.657,36

Fornecedor: 0000003311 - TRE-RR

1	URNA 2009			345	54.472,05
---	-----------	--	--	-----	-----------

Total do Fornecedor: 54.472,05

Fornecedor: 0000003310 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA - TRE-RO

1	URNA 2009			338	53.366,82
---	-----------	--	--	-----	-----------

Total do Fornecedor: 53.366,82

Fornecedor: 0000003312 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

1	URNA 2009	CONTRATO 2020/0041	2020NENS0025	295	46.577,55
---	-----------	-----------------------	--------------	-----	-----------

Total do Fornecedor: 46.577,55

Fornecedor: 0000003320 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS - TRE-AM

1	URNA 2010			300	55.566,00
---	-----------	--	--	-----	-----------

Total do Fornecedor: 55.566,00

Fornecedor: 0000001395 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO DF

1	URNA 2013	CONTRATO 2020/0041	1234NE1234	871	456.952,73
---	-----------	-----------------------	------------	-----	------------

2	URNA 2015	CONTRATO 2020/0041	1234NE1234	549	815.962,23
---	-----------	-----------------------	------------	-----	------------

Total do Fornecedor: 1.272.914,96

Total de Materiais por U.G.: 11

Total de Materias por Órgão: 11

Total de Materiais: 11

Quantidade total de bens: 3.533

Total por U.G.: 1.763.079,24

Total por Órgão: 1.763.079,24

Total Geral: 1.763.079,24



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000070

Data: 24/08/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: SEI ACRE 0001478-68. - PROCESSO DE ENTRADA - GTM26/2020 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002395 - MEMÓRIA DE RESULTADO 128 MB	.	UN	115610117	590	R\$ 21,98	R\$ 12.968,20
200002394 - FLASH CARD 512 MB	.	UN	115610117	295	R\$ 41,80	R\$ 12.331,00
Total do Documento:						R\$ 25.299,20

Entrada: 2020/000071

Data: 24/08/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM42/2020 - NOTA FISCAL - SEI RR 320-63.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002394 - FLASH CARD 512 MB	.	UN	115610117	345	R\$ 38,98	R\$ 13.448,10
200002396 - MEMÓRIA DE RESULTADO 512 MB	.	UN	115610117	690	R\$ 27,00	R\$ 18.630,00
Total do Documento:						R\$ 32.078,10

Entrada: 2020/000072

Data: 24/08/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: SEI MT 4035.2020-7 - PROCESSO DE ENTRADA - GTM43/2020 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002396 - MEMÓRIA DE RESULTADO 512 MB	.	UN	115610117	444	R\$ 28,45	R\$ 12.631,80
200002395 - MEMÓRIA DE RESULTADO 128 MB	.	UN	115610117	1.156	R\$ 21,98	R\$ 25.408,88
200002394 - FLASH CARD 512 MB	.	UN	115610117	800	R\$ 43,28	R\$ 34.624,00
Total do Documento:						R\$ 72.664,68

Entrada: 2020/000073

Data: 24/08/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: SEI RR 2004-50.2020. - PROCESSO DE ENTRADA - GTM27/2020 - NOTA FISCAL



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002395 - MEMÓRIA DE RESULTADO 128 MB	.	UN	115610117	676	R\$ 27,91	R\$ 18.867,16
200002394 - FLASH CARD 512 MB	.	UN	115610117	338	R\$ 42,71	R\$ 14.435,98
Total do Documento:						R\$ 33.303,14

Entrada: 2020/000074

Data: 24/08/2020

Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: SEI DF 3072-43.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - GTM17 E 40 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002396 - MEMÓRIA DE RESULTADO 512 MB	.	UN	115610117	2.840	R\$ 27,35	R\$ 77.674,00
200002394 - FLASH CARD 512 MB	.	UN	115610117	1.420	R\$ 38,98	R\$ 55.351,60
Total do Documento:						R\$ 133.025,60

Entrada: 2020/000075

Data: 24/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000699 - EMPENHO - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 1191 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002243 - CESTO PARA LIXO (LIXEIRA) - MAT EXPEDIENTE - CONTA 16	.	UN	115610116	200	R\$ 49,50	R\$ 9.900,00
200000154 - BARBANTE .	19300001	RL	115610119	250	R\$ 4,45	R\$ 1.112,50
Total do Documento:						R\$ 11.012,50

Entrada: 2020/000076

Data: 25/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000700 - EMPENHO - 640 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002398 - BOBINA FILME STRETCH PARA ENVOLVEDORA DE PALETES	.	UN	115610119	150	R\$ 141,50	R\$ 21.225,00
200002397 - BOBINA DE PAPEL P/ EMBRULHO KRAFT - 8 KG (ACONDICIONAMENTO)	.	UN	115610119	120	R\$ 58,00	R\$ 6.960,00
200000470 - PAPEL KRAFT P/ EMBRULHO MED.66X96 CM (FOLHA)	19	FL	115610119	1.400	R\$ 0,45	R\$ 630,00
200001432 - CAIXA DE PAPELÃO PERSONALIZADA TIPO PAPEL A4	19	UN	115610119	1.500	R\$ 3,90	R\$ 5.850,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001431 - CAIXA DE PAPELÃO PERSONALIZADA MÉDIA - TIPO MONITOR	19	UN	115610119	3.000	R\$ 6,90	R\$ 20.700,00
Total do Documento:						R\$ 55.365,00

Entrada: 2020/000077 Data: 25/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000689 - EMPENHO - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 4516 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001344 - PILHA AA RECARREGAVEL - JOGO COM 02 UN	.	JG	115610126	50	R\$ 18,07	R\$ 903,50
Total do Documento:						R\$ 903,50

Entrada: 2020/000078 Data: 25/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000681 - EMPENHO - 42502 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001993 - KIT REGULAGEM DE PRESSÃO PARA BOTIJÃO 13KG	.	UN	115610121	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
200002283 - FOSFORO CAIXA (GRANDE COM + OU - 240 PALITOS)	.	CX	115610121	50	R\$ 2,40	R\$ 120,00
200002400 - COADOR P/ CAFÉ MÉDIO FLANELADO	.	UN	115610121	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
200002420 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO 100 L COR PRETA - C/ 25 UNID - CONTA 19	.	PT	115610119	30	R\$ 18,60	R\$ 558,00
200002399 - SACO PLÁSTICO DE 100 LITROS TRANSPARENTE	.	UN	115610119	8.500	R\$ 0,87	R\$ 7.395,00
200001517 - BOBINA DE PLÁSTICO TIPO BOLHA MED. 1,20X100M	19	UN	115610119	50	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
200001598 - COADOR P/ CAFÉ EM TECIDO FLANELADO TAM. GRANDE	21	UN	115610121	100	R\$ 4,40	R\$ 440,00
200000337 - GUARDANAPO DE PAPEL - 50 UN - 21 - COPA	21300003	PT	115610121	7.000	R\$ 0,64	R\$ 4.480,00
200000327 - GARRAFA TERMICA CAP. 01 LITRO	21300005	UN	115610121	50	R\$ 28,99	R\$ 1.449,50
200000056 - SABONETE EM TABLETE	22300019	UN	115610122	5.000	R\$ 0,85	R\$ 4.250,00
200000426 - PILHA AA ALCALINA - BLISTER C/02 UNIDADES	26	UN	115610126	200	R\$ 3,05	R\$ 610,00
200000446 - PILHA AAA ALCALINA - C/02 UNIDADES	26	UN	115610126	200	R\$ 3,20	R\$ 640,00
Total do Documento:						R\$ 23.362,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000079

Data: 25/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000694 - EMPENHO - 5068 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002057 - TALHERES CONJ. COM 24 PEÇAS (06 GARFOS, 06 FACAS, 06 COLHERES DE MESA E 06 COLHERES SOBREMESA)	.	CJ	115610121	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
200000482 - DVD GRAVAVEL (R)	17	UN	115610117	100	R\$ 2,07	R\$ 207,00
Total do Documento:						R\$ 827,00

Entrada: 2020/000080

Data: 25/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000692 - EMPENHO - 5017/2020 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002055 - CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	.	UN	115610116	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00
200002054 - CANETA MARCA TEXTO COR LARANJA	.	UN	115610116	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00
200000115 - CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	16300178	UN	115610116	2.000	R\$ 0,95	R\$ 1.900,00
Total do Documento:						R\$ 2.660,00

Entrada: 2020/000081

Data: 25/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000707 - EMPENHO - 36171 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002088 - ETIQUETA 16 POR FOLHA (PACOTE/ ENVELOPE C/ 25 FL) (EXPEDIENTE)- ADESIVA	.	CX	115610116	150	R\$ 6,80	R\$ 1.020,00
200001949 - ETIQUETA 06 POR FOLHA (PACOTE/ ENVELOPE C/ 25 FLS) MED 84,7X101,6MM ADESIVA	.	CX	115610116	50	R\$ 7,45	R\$ 372,50
200001947 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO, COLORIDO, MED 12X43MM, C/100FL POST IT	.	UN	115610116	200	R\$ 2,75	R\$ 550,00
200002013 - ETIQUETA 33 POR FOLHA (PACOTE/ ENVELOPE C/ 25FL) MAT. EXPED.	.	CX	115610116	10	R\$ 7,45	R\$ 74,50
200002144 - GRAMPO PARA PROCESSO EM PLÁSTICO (POLIPROPILENO) - PEQUENO (200 FOLHAS)	.	UN	115610116	20	R\$ 4,55	R\$ 91,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001570 - ETIQUETA 04 POR FOLHA (PACOTE/ ENVELOPE C/ 25F) ADESIVA	16	CX	115610116	40	R\$ 5,90	R\$ 236,00
200001122 - ETIQUETA 02 POR FOLHA (PACOTE/ ENVELOPE C/ 25F) (EXPEDIENTE) MED. 13,8X21,7CM -	16	CX	115610116	30	R\$ 6,30	R\$ 189,00
200001511 - ETIQUETA 01 POR FOLHA (PACOTE/ ENVELOPE C/25FL) ADESIVA	16	CX	115610116	70	R\$ 5,70	R\$ 399,00
200000041 - REABASTECEDOR DE ALMOFADA TINTA COR VERMELHA - CARIMBO	16300109	UN	115610116	150	R\$ 1,53	R\$ 229,50
200000035 - PORTA CLIPS COM IMA	16300114	UN	115610116	50	R\$ 5,13	R\$ 256,50
200000392 - COLA EM BASTAO	16300382	UN	115610116	200	R\$ 0,71	R\$ 142,00
200000531 - PRANCHETA PARA ANOTACOES	1699999	UN	115610116	250	R\$ 6,30	R\$ 1.575,00
200000827 - REABASTECEDOR DE ALMOFADA TINTA COR PRETA - CARIMBO	16999999	UN	115610116	150	R\$ 1,53	R\$ 229,50
200000875 - GRAMPO PARA PROCESSO EM PLÁSTICO (POLIPROPILENO) - GRANDE (600 FOLHAS)	16999999	UN	115610116	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
200000641 - REABASTECEDOR DE ALMOFADA TINTA COR AZUL - CARIMBO	16999999	UN	115610116	400	R\$ 1,53	R\$ 612,00
Total do Documento:						R\$ 6.172,50

Entrada: 2020/000082

Data: 25/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000685 - EMPENHO - 7518 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001948 - UMEDECEDOR DE DEDOS (MOLHA-DEDO) EM PASTA - MAT. EXPEDIENTE	.	UN	115610116	2.800	R\$ 1,11	R\$ 3.108,00
200002403 - PASTA POLIONDA 50 MM VERMELHA C/ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	300	R\$ 2,55	R\$ 765,00
200002343 - FITA ADESIVA EM PVC MARROM 48MMX50M P/ EMPACOTAM. (CONTA 16)	.	UN	115610116	4.000	R\$ 1,76	R\$ 7.040,00
200002401 - PASTA POLIONDA 50MM AZUL C/ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	1.300	R\$ 2,55	R\$ 3.315,00
200002402 - PASTA POLIONDA 50MM AMARELA COM ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	500	R\$ 2,55	R\$ 1.275,00
200002404 - PASTA POLIONDA 50 MM VERDE C/ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	300	R\$ 2,55	R\$ 765,00
200000501 - BLOCO RECADOS/ANOTAÇÕES (POST IT) GRANDE C/ 100 FLS.	16	BL	115610116	1.300	R\$ 2,10	R\$ 2.730,00
200001265 - REGUA PLASTICA MED. 15CM	16	UN	115610116	2.400	R\$ 0,42	R\$ 1.008,00
200000792 - COLCHETE Nº 12	16	CX	115610116	50	R\$ 3,46	R\$ 173,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001627 - BLOCO RECADOS/ANOTAÇÕES PEQUENO C/ 100 FLS (POST IT)	16	UN	115610116	325	R\$ 2,30	R\$ 747,50
200000791 - COLCHETE Nº 08	16	CX	115610116	200	R\$ 2,37	R\$ 474,00
200000389 - CLIPS Nº 2/0	16300038	CX	115610116	9.000	R\$ 0,93	R\$ 8.370,00
200000391 - COLA 40GR	16300046	TB	115610116	1.100	R\$ 0,62	R\$ 682,00
200000190 - ELASTICO DE BORRACHA 25G (EXPEDIENTE)	16300060	CX	115610116	1.000	R\$ 0,64	R\$ 640,00
200000239 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM PVC 45 X 50 (EXPEDIENTE)	16300063	UN	115610116	2.000	R\$ 1,76	R\$ 3.520,00
200000021 - PINCEL ATOMICO COR AZUL - ATÔMICO	16300101	UN	115610116	1.300	R\$ 1,55	R\$ 2.015,00
200000022 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHO - ATÔMICO	16300102	UN	115610116	650	R\$ 1,55	R\$ 1.007,50
200000046 - REGUA PLASTICA MED. 30CM	16300107	UN	115610116	1.300	R\$ 0,48	R\$ 624,00
200000394 - COLCHETE Nº 06	16300117	CX	115610116	50	R\$ 1,73	R\$ 86,50
200000395 - COLCHETE Nº 10	16300124	CX	115610116	200	R\$ 2,92	R\$ 584,00
200000396 - COLCHETE Nº 14	16300125	CX	115610116	50	R\$ 5,21	R\$ 260,50
200000146 - ALMOFADA PARA CARIMBO COR PRETA	16300180	UN	115610116	200	R\$ 2,05	R\$ 410,00
200000076 - TESOURA INOX 8"	16300323	UN	115610116	380	R\$ 3,65	R\$ 1.387,00
200000611 - ALMOFADA PARA CARIMBO COR VERMELHA	16999999	UN	115610116	150	R\$ 2,05	R\$ 307,50
200000610 - ALMOFADA PARA CARIMBO COR AZUL	16999999	UN	115610116	2.000	R\$ 2,05	R\$ 4.100,00
200000849 - PINCEL ATOMICO COR PRETA - ATÔMICO	16999999	UN	115610116	900	R\$ 1,55	R\$ 1.395,00
Total do Documento:						R\$ 46.789,50

Entrada: 2020/000083

Data: 10/08/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000604 - EMPENHO - 579887 - NOTA FISCAL - 0005559-54.2020.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002405 - LACRE PARA UE 1º TURNO ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	11.938	R\$ 12,87	R\$ 153.689,81
200002406 - LACRE PARA UE 2º TURNO ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	3.000	R\$ 7,93	R\$ 23.802,00
200002411 - LACRE PARA URNA DE LONA "MESA RECEPTORA" - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	1.492	R\$ 1,37	R\$ 2.054,48
200002409 - LACRE PARA URNA DE LONA "APURADA" - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	1.492	R\$ 1,55	R\$ 2.321,55
200002408 - LACRE PARA URNA DE LONA "RASGUE" - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	1.492	R\$ 1,29	R\$ 1.924,68



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002410 - LACRE PARA URNA DE LONA "IMPUGNADA/ANULADA" - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	1.492	R\$ 1,37	R\$ 2.044,04
200002412 - JOGO DE LACRE PARA REPOSIÇÃO(ADICIONAL) - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	1.865	R\$ 5,97	R\$ 11.148,97
200002407 - LACRE PARA URNA DE LONA "NÃO RASGUE" - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	1.492	R\$ 1,38	R\$ 2.066,42
200002413 - ENVELOPE PLÁSTICO COM LACRE PARA CARTÃO DE MEMÓRIA - ELEIÇÃO 2020	.	UN	115610128	4.056	R\$ 5,56	R\$ 22.587,86
Total do Documento:						R\$ 221.639,81

Entrada: 2020/000084

Data: 27/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000698 - EMPENHO - 8162 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000881 - LACRE PARA MALOTE GRAVADO (MILHEIRO)	16999999	MM	115610116	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00
Total do Documento:						R\$ 2.100,00

Entrada: 2020/000085

Data: 27/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000679 - EMPENHO - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 960,962 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000748 - GRAMPEADOR PAPEL TAMANHO PEQUENO	16	UN	115610116	500	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
200000236 - FITA ADESIVA CREPE (EXPEDIENTE)	16300075	UN	115610116	7.200	R\$ 2,25	R\$ 16.200,00
200001387 - EXTENSAO ELETRICA 05 METROS	26	UN	115610126	750	R\$ 16,00	R\$ 12.000,00
Total do Documento:						R\$ 38.200,00

Entrada: 2020/000086

Data: 27/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000379 - EMPENHO - 3311 - NOTA FISCAL - 0007000-07.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002416 - CARTAZ EXPLICATIVO - PASSO A PASSO CONTA 16	.	UN	115610116	10.000	R\$ 0,34	R\$ 3.435,00
200002417 - CARTAZ JUSTIFICATIVA - QUEM NÃO PODE VOTAR - CONTA 16	.	UN	115610116	6.000	R\$ 0,36	R\$ 2.180,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000411 - CRACHA COM CORDÃO ELEIÇÕES - SGP - CONTA 16	16300191	UN	115610116	9.000	R\$ 0,28	R\$ 2.585,00
Total do Documento:						R\$ 8.200,00

Entrada: 2020/000087 Data: 27/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000703 - EMPENHO - 348 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000229 - FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS 127/220V PADRAO BRASILEIRO	26300048	UN	115610126	400	R\$ 13,90	R\$ 5.560,00
Total do Documento:						R\$ 5.560,00

Entrada: 2020/000088 Data: 27/08/2020 Tipo: TRANSF. ENTRE ÓRGÃO Finalidade: ESTOQUE

Documentos: GTM 44 - NOTA FISCAL - OFÍCIO TSE 189/2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002394 - FLASH CARD 512 MB	.	UN	115610117	300	R\$ 38,98	R\$ 11.694,00
200002396 - MEMÓRIA DE RESULTADO 512 MB	.	UN	115610117	600	R\$ 28,72	R\$ 17.232,00
Total do Documento:						R\$ 28.926,00

Entrada: 2020/000089 Data: 06/08/2020 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000832 - EMPENHO - 142143 - NOTA FISCAL - 0005922-41.2020.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002414 - LIVRO CÓDIGO ELEITORAL ANOTADO E LEGISLAÇÃO COMPLEMENTAR - 14ª EDIÇÃO	.	UN	115610146	247	R\$ 18,42	R\$ 4.549,74
Total do Documento:						R\$ 4.549,74

Entrada: 2020/000090 Data: 28/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000684 - EMPENHO - 9398 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001954 - PERFURADOR DE PAPEL TAM. PEQUENO	.	UN	115610116	250	R\$ 12,97	R\$ 3.242,50
200000869 - PERFURADOR DE PAPEL P/ ESCRITORIO TAM. GRANDE	16	UN	115610116	20	R\$ 45,45	R\$ 909,00
Total do Documento:						R\$ 4.151,50

Entrada: 2020/000091

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000690 - EMPENHO - 5046 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002415 - ADAPTADOR BENJAMIN 3 ENTRADAS E 1 SAÍDA	.	UN	115610126	3.100	R\$ 2,99	R\$ 9.269,00
Total do Documento:						R\$ 9.269,00

Entrada: 2020/000092

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000705 - EMPENHO - 00.001 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002077 - PILHA AAA RECARREGAVEL - COM 02 UNID	.	UN	115610126	50	R\$ 11,76	R\$ 588,00
Total do Documento:						R\$ 588,00

Entrada: 2020/000093

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000682 - EMPENHO - 7972 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000112 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	16300030	UN	115610116	20.000	R\$ 0,40	R\$ 8.160,00
200000114 - CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA	16300037	UN	115610116	1.100	R\$ 0,40	R\$ 448,80
200000113 - CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA	16300146	UN	115610116	1.000	R\$ 0,40	R\$ 408,00
Total do Documento:						R\$ 9.016,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000094

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000708 - EMPENHO - 0005672-42.2019.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA - 7668 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001942 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (FLAGS) 25X43MM COR AZUL C/50FL POST IT	.	UN	115610116	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
200001940 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (FLAGS) 25X43MM COR VERDE C/50FL POST IT	.	UN	115610116	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
200001941 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (FLAGS) 25X43MM COR VERMELHA C/50FL POST IT	.	UN	115610116	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
200001943 - MARCADOR DE PAGINA ADESIVO (FLAGS) 25X43MM COR AMARELA C/50FL POST IT	.	UN	115610116	200	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
200001200 - BATERIA PARA TELEFONE SEM FIO	26	UN	115610126	200	R\$ 15,50	R\$ 3.100,00
Total do Documento:						R\$ 7.900,00

Entrada: 2020/000095

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000693 - EMPENHO - 2088 - NOTA FISCAL - 0005672-42.2019.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001739 - ETIQUETA TERMICA IMP. ZEBRA - PROTOCOLO (EXPEDIENTE) 50X25X1 ADESIVA	16	RL	115610116	50	R\$ 38,85	R\$ 1.942,50
Total do Documento:						R\$ 1.942,50

Entrada: 2020/000096

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000702 - EMPENHO - 66 - NOTA FISCAL - 5694-66.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000770 - DVD REGRAVAVEL (RW)	17	UN	115610117	100	R\$ 4,56	R\$ 456,00
Total do Documento:						R\$ 456,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000097

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000397 - EMPENHO - 2090 - NOTA FISCAL - 7406-28.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000763 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (CONTA 24 - IMEDIATO)	24	UN	115610124	1	R\$ 8.768,40	R\$ 8.768,40
200000950 - MATERIAIS ELETRICOS DIVERSOS (CONSUMO IMEDIATO)	26999999	UN	115610126	1	R\$ 1.187,05	R\$ 1.187,05
Total do Documento:						R\$ 9.955,45

Entrada: 2020/000098

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000402 - EMPENHO - 662 - NOTA FISCAL - 7708-57.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000763 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (CONTA 24 - IMEDIATO)	24	UN	115610124	1	R\$ 292,80	R\$ 292,80
200000950 - MATERIAIS ELETRICOS DIVERSOS (CONSUMO IMEDIATO)	26999999	UN	115610126	1	R\$ 291,13	R\$ 291,13
Total do Documento:						R\$ 583,93

Entrada: 2020/000099

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000393 - EMPENHO - 078 - NOTA FISCAL - 6064-45.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000763 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (CONTA 24 - IMEDIATO)	24	UN	115610124	1	R\$ 134,20	R\$ 134,20
Total do Documento:						R\$ 134,20

Entrada: 2020/000100

Data: 28/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000406 - EMPENHO - 606,607 - NOTA FISCAL - 7697-28.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000763 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO E REFORMAS DIVERSOS (CONTA 24 - IMEDIATO)	24	UN	115610124	20	R\$ 53,42	R\$ 1.068,40



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
24 - IMEDIATO)	24	UN	115610124	20	R\$ 53,42	R\$ 1.068,40
Total do Documento:						R\$ 1.068,40

Entrada: 2020/000101 Data: 28/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000389 - EMPENHO - 154058 - NOTA FISCAL - 5437-41.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002418 - BATERIA DE CHUMBO ÁCIDO PARA URNAS ELETRÔNICAS	.	UN	115610126	1.198	R\$ 47,89	R\$ 57.372,22
Total do Documento:						R\$ 57.372,22

Entrada: 2020/000102 Data: 28/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000632 - EMPENHO - 125323 - NOTA FISCAL - 5760-46.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001380 - SUE: BOBINA DE PAPEL PARA URNA ELETRÔNICA - 80 METROS	.	UN	115610117	3.594	R\$ 6,79	R\$ 24.403,26
Total do Documento:						R\$ 24.403,26

Entrada: 2020/000103 Data: 28/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000771 - EMPENHO - 822 - NOTA FISCAL - 4093-25.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002419 - MASCARA DE PROTEÇÃO EM TRICOLINE COM FIXAÇÃO POR ELÁSTICO	.	UN	115610128	6.200	R\$ 4,45	R\$ 27.590,00
Total do Documento:						R\$ 27.590,00

Entrada: 2020/000105 Data: 31/08/2020 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000695 - EMPENHO - 17075 - NOTA FISCAL - 6164-97.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002421 - PASTA CLASSIFICADORA COM ABAS E ELASTICO PRETA DE	.	UN	115610116	250	R\$ 1,53	R\$ 382,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
PAPELÃO	.	UN	115610116	250	R\$ 1,53	R\$ 382,50
200002154 - PASTA CLASSIFICADORA COM ABAS E ELASTICO VERMELHA DE PAPELÃO	.	UN	115610116	250	R\$ 1,53	R\$ 382,50
200002213 - PASTA CLASSIFICADORA COM ELASTICO TRANSPARENTE	.	UN	115610116	1.000	R\$ 1,41	R\$ 1.410,00
200002422 - PASTA CLASSIFICADORA COM ABAS E ELASTICO AMARELA DE PAPELÃO	.	UN	115610116	250	R\$ 1,53	R\$ 382,50
200002155 - PASTA CLASSIFICADORA COM ABAS E ELASTICO AZUL DE PAPELÃO	.	UN	115610116	250	R\$ 1,53	R\$ 382,50
200000410 - CORRETIVO LIQUIDO	16300036	UN	115610116	400	R\$ 1,12	R\$ 448,00
Total do Documento:						R\$ 3.388,00

Entrada: 2020/000106

Data: 31/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000691 - EMPENHO - 6117-26.2020 - PROCESSO DE ENTRADA - 6488 - NOTA FISCAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002044 - LENÇO UMEDECIDO P/ ASSEPSIA POTE PLASTICO TAMPA FLIP TOP	.	P	115610122	2.500	R\$ 2,10	R\$ 5.250,00
200002043 - LENÇO UMEDECIDO P/ ASSEPSIA REFIL	.	UN	115610122	2.500	R\$ 2,10	R\$ 5.250,00
200002423 - INSETICIDAS KIT INSETICIDA- 1 APARELHO+1 LATA DE INSETICIDA + 2 PILHAS	.	UN	115610122	170	R\$ 48,20	R\$ 8.194,00
200001336 - LENÇO DE PAPEL, FOLHA DUPLA TIPO FACIAL - LENCO	22	CX	115610122	6.000	R\$ 2,55	R\$ 15.300,00
Total do Documento:						R\$ 33.994,00

Entrada: 2020/000107

Data: 31/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000067 - EMPENHO - 4712 - NOTA FISCAL - 702-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	110	R\$ 7,25	R\$ 797,50
Total do Documento:						R\$ 797,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000108

Data: 31/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000067 - EMPENHO - 4644 - NOTA FISCAL - 702-62.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	92	R\$ 7,25	R\$ 667,00
Total do Documento:						R\$ 667,00

Entrada: 2020/000109

Data: 31/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000301 - EMPENHO - 625216 - NOTA FISCAL - 4570-48.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001674 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (IMEDIATO)	01	UN	115610101	1	R\$ 9.027,50	R\$ 9.027,50
Total do Documento:						R\$ 9.027,50

Entrada: 2020/000110

Data: 31/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000301 - EMPENHO - 643316 - NOTA FISCAL - 4570-48.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001674 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS (IMEDIATO)	01	UN	115610101	1	R\$ 6.634,09	R\$ 6.634,09
Total do Documento:						R\$ 6.634,09

Entrada: 2020/000111

Data: 31/08/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2020NE000550 - EMPENHO - 628331 - NOTA FISCAL - 5723-19.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	14	R\$ 1.817,08	R\$ 25.439,19
Total do Documento:						R\$ 25.439,19



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2020 a 31/08/2020

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoхарifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2020/000112

Data: 31/08/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: SEI 0007631-48.2019 - EMPENHO - 0051/2020 - NOTA FISCAL - 0007631-48.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001447 - FONE DE OUVIDO (ESTOQUE)	29	UN	115610129	9	R\$ 80,70	R\$ 726,30
Total do Documento:						R\$ 726,30
Total do Almoхарifado:						R\$ 987.743,61
Total Geral:						R\$ 987.743,61